
o

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Universidad Nacional

de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Buenos Aires 177- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA28 de Febrero de 2.005

Expediente Nº 8583/01

RES. D . Cs. Ex. Nº 010/2005

VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. RIVERO, WALTER SERGIO L.U. Nº 206088, mediante la

cual solicita reconocimiento de la asignatura Optativa 2 (Física 2) del Profesorado en Matemática por

asignaturas aprobadas en la carrera de Ingeniería en Construcciones de esta Universidad;

El informe final de la Cátedra y de la Comisión de Carrera del Profesorado en Matemática que

corren agregados a fojas 53y 53 vuelta respectivamente;

POR ELLO

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

El DECANO LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1° : Acordar reconocimiento de la asignatura OPTATIVA 2 (FISICA 2) del Profesorado en

Matemática al Sr. RIVERO, WALTER SERGIO L.U.N 206088 por la asignatura FISICA II aprobada por

el recurrente en la carrera Ingeniería en Construcciones de esta Universidad.

ARTICULO 2°: Hágase saber y siga al Departamento de Alumnos para su toma de razón, registro y demás
efectos. Cumplido. ARCHIVESE.

NFA

AAH~
SECRETARIA ACADEMICAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACIILTAD DE C IENC IAS E/ACTAS
,,,,,,,,,,espesa¡{j44os

FACULTAD DE CIENC IAS EXA CTAS


